
 

 

 

R-III.271.16.2017 

Ogłoszenie nr 97210 - 2017 z dnia 2017-06-14 r. 

Międzyrzec Podlaski:  

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA 

OGŁOSZENIE DOTYCZY: 

Ogłoszenia o zamówieniu 

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU 

Numer: 528986-N-2017 

Data: 08/06/2017 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 
Miasto Międzyrzec Podlaski, Krajowy numer identyfikacyjny 52557600000, ul. ul. Pocztowa  8, 21560   Międzyrzec 

Podlaski, woj. lubelskie, państwo Polska, tel. 83 372 62 11, e-mail wrg@miedzyrzec.pl, faks 83 372 62 28.  

Adres strony internetowej (url): www.ummiedzyrzecpodlaski.e-bip.eu 

 

Adres profilu nabywcy:  

Adres strony internetowej, pod którym można uzyskać dostęp do narzędzi i urządzeń lub formatów plików, które 

nie są ogólnie dostępne:  

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU 

II.1) Tekst, który należy zmienić: 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: II 

Punkt: 4) 

 

W ogłoszeniu jest: Przedmiot zamówienia obejmuje: Ochronę i zachowanie zabytkowego parku na terenie 

Zespołu Pałacowo-Parkowego w Międzyrzecu Podlaskim o następującym zakresie robót: 1) Budowa alei parkowych 

o nawierzchni szutrowej, o nawierzchni z kostki granitowej i o nawierzchni z kostki brukowej; 2) Odtworzenie 

terenów zieleni poprzez wykonanie trawników i nasadzeń o powierzchni ok. 30,0 ha; 3) Zabiegi pielęgnacyjne 

drzew na terenie parku; 4) Budowa dwóch altan ogrodowych o powierzchni zabudowy 35,0 m2 o konstrukcji 

stalowej, zadaszone; 5) Adaptacja części istniejącego budynku magazynowego na budynek sanitarno-techniczny do 

obsługi terenu parku – w wyniku adaptacji istniejącego budynku powstanie zespół toalet publicznych 

(bezobsługowych) przystosowanych dla osób niepełnosprawnych oraz pomieszczenie techniczne niezbędne do 

prawidłowego funkcjonowania; 6) Oświetlenie alei parkowych: słupy oświetleniowe stylizowane  z podwójnym 

wysięgnikiem z dwiema oprawami stylizowanymi z lampą LED, oprawy oświetleniowe doziemne najazdowe IP 67                 

z lampą LED (podświetlenie elewacji budynku Pałacu położonego na terenie parku), linia kablowa oświetleniowa 

kabel YKY 4x10 mm2, szafa oświetleniowa zasilająco-sterująca z zegarem astronomicznym; 7) System monitoringu 

terenu: system kablowy (przewodowy) kamery zewnętrzne w obudowie cyfrowe montowane na słupach 

oświetleniowych, rejestrator-multiplekser umożliwiający zapis obrazu  z bezprzewodowym transmiterem obrazu na 

Posterunek Policji w Międzyrzecu Podlaskim; 8) Elementy małej architektury; 9) Budowa przyłącza wodociągowego 

z rur PE oraz przyłącza kanalizacji sanitarnej do budynku toalety publicznej; 10) Budowa przyłącza energetycznego 

do zasilania oświetlenia alei parkowych; 11) Wykonanie utwardzenia terenu z przeznaczeniem z składaną scenę; 

http://www.ummiedzyrzecpodlaski.e-bip.eu/


 

 

12) Utworzenie edukacyjnej ścieżki ekologicznej przebiegającej alejami parkowymi pokazującej zachowany 

drzewostan oraz elementy układu wodnego (zachowane w pierwotnym kształcie stawy) – przy zabytkowych 

drzewach zostaną ustawione tabliczki informacyjne, ścieżka zostanie oznaczona tabliczkami kierunkowymi, przy 

ścieżce zostaną zamontowane budki (karmiki) dla ptaków w celu ich ochrony ptaków oraz podniesienie walorów 

ścieżki ekologicznej; 13) Utworzenie 85 stanowisk parkingowych i 4 stanowisk parkingowych dla osób 

niepełnosprawnych o nawierzchni z kostki brukowej betonowej; 14) Obszar objęty zakresem zamówienia – 31,0 ha. 

Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawierają załączniki do SIWZ: a) Przedmiar robót - Załącznik nr 7;                   

b) Kosztorys ofertowy - Załącznik nr 8; c) Projekt Wykonawczy - Załącznik nr 9; d) STWiOR - Załącznik nr 10.  

 
W ogłoszeniu powinno być: Przedmiot zamówienia obejmuje: Ochronę i zachowanie zabytkowego parku na 
terenie Zespołu Pałacowo-Parkowego w Międzyrzecu Podlaskim o następującym zakresie robót: 1) Budowa alei 
parkowych o nawierzchni szutrowej, o nawierzchni z kostki granitowej i o nawierzchni z kostki brukowej;                     
2) Odtworzenie terenów zieleni poprzez wykonanie trawników i nasadzeń o powierzchni ok. 30,0 ha; 3) Zabiegi 

pielęgnacyjne drzew na terenie parku; 4) Budowa dwóch altan ogrodowych o powierzchni zabudowy 35,0 m2                
o konstrukcji stalowej, zadaszone; 5) Adaptacja części istniejącego budynku magazynowego na budynek sanitarno-
techniczny do obsługi terenu parku – w wyniku adaptacji istniejącego budynku powstanie zespół toalet publicznych 
(bezobsługowych) przystosowanych dla osób niepełnosprawnych oraz pomieszczenie techniczne niezbędne do 
prawidłowego funkcjonowania; 6) Oświetlenie alei parkowych: słupy oświetleniowe stylizowane z podwójnym 
wysięgnikiem z dwiema oprawami stylizowanymi z lampą LED, oprawy oświetleniowe doziemne najazdowe IP 67                  
z lampą LED (podświetlenie elewacji budynku Pałacu położonego na terenie parku), linia kablowa oświetleniowa 
kabel YKY 4x10 mm2, szafa oświetleniowa zasilająco-sterująca z zegarem astronomicznym; 7) System monitoringu 
terenu: system kablowy (przewodowy) kamery zewnętrzne w obudowie cyfrowe montowane na słupach 
oświetleniowych, rejestrator-multiplekser umożliwiający zapis obrazu z bezprzewodowym transmiterem obrazu na 
Posterunek Policji w Międzyrzecu Podlaskim; 8) Elementy małej architektury; 9) Budowa przyłącza wodociągowego 
z rur PE oraz przyłącza kanalizacji sanitarnej do budynku toalety publicznej; 10) Budowa przyłącza energetycznego 
do zasilania oświetlenia alei parkowych; 11) Wykonanie utwardzenia terenu z przeznaczeniem z składaną scenę; 
12) Utworzenie edukacyjnej ścieżki ekologicznej przebiegającej alejami parkowymi pokazującej zachowany 
drzewostan oraz elementy układu wodnego (zachowane w pierwotnym kształcie stawy) – przy zabytkowych 

drzewach zostaną ustawione tabliczki informacyjne, ścieżka zostanie oznaczona tabliczkami kierunkowymi, przy 
ścieżce zostaną zamontowane budki (karmiki) dla ptaków w celu ich ochrony ptaków oraz podniesienie walorów 
ścieżki ekologicznej; 13) Utworzenie 85 stanowisk parkingowych i 4 stanowisk parkingowych dla osób 
niepełnosprawnych o nawierzchni z kostki brukowej betonowej; 14) Obszar objęty zakresem zamówienia – 31,0 ha. 
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawierają załączniki do SIWZ: a) Przedmiar robót - Załącznik nr 7;                         
b) Kosztorys ofertowy - Załącznik nr 8; c) Projekt Budowlany - Załącznik nr 9; d) STWiOR - Załącznik nr 10.  
 

 
Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 
Numer sekcji: III 
Punkt: 1.3) 

 
W ogłoszeniu jest: Określenie warunków: a) Wykonawca spełni warunek jeżeli wykaże, że nie wcześniej niż                
w okresie 5 lat przed upływem terminu składania ofert a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym 
okresie, wykonał co najmniej 2 roboty o wartości minimum 2 000 000,00 zł brutto (słownie: dwa miliony złotych) 
każda, obejmujące zagospodarowanie terenów lub zespołów parkowych albo przebudowę obiektów zabytkowych 
wpisanych do rejestru zabytków; b) Wykonawca spełni warunek jeżeli wykaże, że skieruje do realizacji zamówienia 
osoby (przynajmniej po 1 osobie) posiadające: 1) uprawnienia budowlane bez ograniczeń do kierowania budową 
lub innymi robotami w specjalności architektonicznej lub konstrukcyjno-budowlanej, która przez co najmniej                     
18 miesięcy brała udział w robotach budowlanych prowadzonych przy zabytkach nieruchomych wpisanych do 
rejestru zabytków lub inwentarza muzeum będącego instytucją kultury; 2) uprawnienia budowlane do kierowania 
budową lub innymi robotami w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych                                   
i elektroenergetycznych, która przez co najmniej 18 miesięcy brała udział w robotach budowlanych prowadzonych 
przy zabytkach nieruchomych wpisanych do rejestru zabytków lub inwentarza muzeum będącego instytucją kultury; 
Zamawiający wymaga od wykonawców wskazania w ofercie lub we wniosku o dopuszczenie do udziału                             
w postępowaniu imion i nazwisk osób wykonujących czynności przy realizacji zamówienia wraz z informacją                      
o kwalifikacjach zawodowych lub doświadczeniu tych osób: Tak Informacje dodatkowe:  
W ogłoszeniu powinno być: Określenie warunków: a) Wykonawca spełni warunek jeżeli wykaże, że nie 
wcześniej niż w okresie 5 lat przed upływem terminu składania ofert a jeżeli okres prowadzenia działalności jest 
krótszy - w tym okresie, wykonał co najmniej 2 roboty budowlane o wartości minimum 2 000 000,00 zł brutto 



 

 

(słownie: dwa miliony złotych) każda, wykonywane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków.Za nieruchomości 

wpisane do rejestru zabytków uważa się zabytki nieruchome wpisane do rejestru zabytków zgodnie z wymogami 
określonymi w ustawie z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (Dz. U. z 2014 r. poz. 
1446, z późn. zm.); b) Wykonawca spełni warunek jeżeli wykaże, że skieruje do realizacji zamówienia osoby 
(przynajmniej po 1 osobie) posiadające: 1) uprawnienia budowlane bez ograniczeń do kierowania budową lub 
innymi robotami w specjalności architektonicznej lub konstrukcyjno-budowlanej, która przez co najmniej 18 
miesięcy brała udział w robotach budowlanych prowadzonych przy zabytkach nieruchomych wpisanych do rejestru 
zabytków lub inwentarza muzeum będącego instytucją kultury; 2) uprawnienia budowlane do kierowania budową 
lub innymi robotami w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych                                    
i elektroenergetycznych, która przez co najmniej 18 miesięcy brała udział w robotach budowlanych prowadzonych 
przy zabytkach nieruchomych wpisanych do rejestru zabytków lub inwentarza muzeum będącego instytucją kultury. 
Wymóg posiadania uprawnień budowlanych określonych przepisami Prawa budowlanego oraz co najmniej                    
18-miesięcznego udziału w robotach budowlanych prowadzonych przy zabytkach nieruchomych wpisanych do 
rejestru zabytków lub inwentarza muzeum będącego instytucją kultury wynika z art. 37 c ustawy z dnia 23 lipca 
2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (Dz. U. z 2014 r. poz. 1446, z późn. zm.). Zamawiający 
wymaga od wykonawców wskazania w ofercie lub we wniosku o dopuszczenie do udziału w postępowaniu imion                 

i nazwisk osób wykonujących czynności przy realizacji zamówienia wraz z informacją  o kwalifikacjach zawodowych 
lub doświadczeniu tych osób: Tak Informacje dodatkowe:  

 

   


